
  

  

 

 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

č.j. 12317/2025-SŽ-GŘ-O8 

Písemná zpráva zadavatele  
vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Identifikace zadávacího řízení 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. ZZVZ. 

Název veřejné zakázky: „Kondiční ozdravné pobyty zaměstnanců“ 

 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-064645 

Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 787042-2024 

(dále též „Veřejná zakázka“ a „Zadávací řízení“) 

 

1. Označení zadavatele 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ: 70994234 

(dále jen „Zadavatel“) 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Komplexní zajištění kondičních ozdravných pobytů pro zaměstnance Zadavatele pro rok 2025 
(dále jen „kondiční pobyt“) v rozsahu dle níže uvedené specifikace a v členění ve čtyřech (4) 
zařízeních na území České republiky. Kondičním pobytem se rozumí preventivně ozdravný 
program lázeňského typu se zajištěným ubytováním a stravováním ve smyslu Zadavatelem 
stanovených parametrů. Předběžný předpokládaný počet účastníků kondičních pobytů je 2.800 
zaměstnanců Zadavatele. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smluvní cena uvedená ve Smlouvě o poskytování služeb činí 20 999,- Kč bez DPH za jeden 
12denní pobyt (11 nocí) pro jednu osobu. 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 a násl. ZZVZ.  

 

 

 

 



  

 

2/3    

 

5. Označení účastníků Zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

 

Název/jméno účastníka Sídlo IČO Celková 
nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

MONTI SPA a.s. Kollárova 170/4, 351 01 Františkovy Lázně 27989437 58 758 000 

AZTM Services s. r. o. Zeyerova 918, 790 01 Jeseník 25914154 58 797 200 

6. Označení vyloučených účastníků Zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze Zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byl vyloučen následující účastník na základě 
následujících důvodů: 

6.1. Obchodní firma: MONTI SPA a.s. 

IČO: 27989437 

Sídlo: CZ27989437 

Odůvodnění vyloučení: 

Vzhledem k tomu, že účastník má právní formu akciové společnosti, Zadavatel ověřoval 
naplnění ustanovení § 48 odst. 7 ZZVZ, neboť z uvedeného ustanovení plyne, že Zadavatel 
může vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. Zadavatel s ohledem 
na výsledek hodnocení podaných nabídek dále ověřoval naplnění ustanovení § 48 odst. 9 ZZVZ, 
z něhož plyne, že Zadavatel u vybraného dodavatele ověří naplnění důvodu pro vyloučení podle 
odstavce 7 na základě informací vedených v obchodním rejstříku. Pokud z informací vedených 
v obchodním rejstříku vyplývá naplnění důvodu pro vyloučení podle odstavce 7, zadavatel 
účastníka zadávacího řízení vyloučí ze zadávacího řízení. Zadavatel dne 20. 01. 2025 ověřil 
v obchodním rejstříku, zda má účastník vydány výlučně zaknihované akcie a z údajů 
uvedených ve výpisu z obchodního rejstříku účastníka zjistil, že účastník nemá vydány výlučně 
zaknihované akcie. 

S ohledem na shora uvedené byl Účastník vyloučen ze Zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 
7 ZZVZ, když tento účastník, který byl původně i vybraným dodavatelem, neměl vydány 
výlučně zaknihované akcie, neboť s ohledem na ustanovení § 48 odst. 9 ZZVZ by Zadavatel 
již takovou povinnost měl. 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazení do dynamického nákupního systému  

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: 

7.1. Obchodní firma: AZTM Services s. r. o. 

IČO: 25914154 

Sídlo: Zeyerova 918, 790 01 Jeseník 

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazení do dynamického nákupního systému 

S ohledem na skutečnost, že v rámci zadávacího řízení došlo na vyloučení účastníka MONTI 
SPA a.s. a na základě Rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení mu 
v předmětném řízení zanikla účast ke dni 10. 02. 2025, se účastník AZTM Services s. r. o. stal 
vybraným dodavatelem, neboť se stal jediným účastníkem v zadávacím řízení. 



  

 

3/3    

 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré zadávací podmínky v Zadávacím řízení, proto 
Zadavatel rozhodnul o výběru tohoto dodavatele. 

9. Označení poddodavatele 

Zadavatel v souladu s § 172 ZZVZ tento údaj neuvádí. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

Veřejná zakázka nebyla zadávána v jednacím řízení s uveřejněním, ani v řízení se soutěžním 
dialogem. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Veřejná zakázka nebyla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu. 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, nebo nezavedení DNS pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Předmětem zadávacího řízení nebylo zavedení DNS.  

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky podány elektronickým prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní Veřejné zakázky na části  

Tato veřejná zakázka nebyla rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ, resp. § 101 ZZVZ. 
Zadavatel nerozdělil Veřejnou zakázku na části důvodu potřeby zajištění jednotné 
odpovědnosti v rámci poskytování komplexního plnění. Pokud by jednotlivé části předmětu 
plnění této Veřejné zakázky byly dodány různými subjekty, hrozí Zadavateli bezpečnostní 
rizika, organizační rizika a vícenáklady. Z uvedených důvodů nepovažuje Zadavatel za účelné 
a hospodárné rozdělovat Veřejnou zakázku na více částí.  

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel v souladu s § 172 ZZVZ tento údaj neuvádí. 

 

 

 

 

 

------------------------------ 
Bc. Jiří Svoboda, MBA 
generální ředitel 


		2025-03-20T11:30:29+0000


		2025-03-24T12:39:28+0100
	Podepsáno elektronicky




